Et fratri.

Glo.ordi. Zacharie

La. VIII

Nico. de lyra

a Et noluerunt at. Possunt referri ad eos q̄ in ecclia nolunt audire deū: sed cor aggrauant: & ideo delinquentes in eccllesia proscripti de terra cōfessionis: & fit indignatio dei super eos: et dispersi sunt per omnia regna uitiorum: & defolata est terra eorum: vel anima: vel corpus non habens deū habitationes: nec in se spiritū reuertentes: & terra quādam desiderabilis: que erat hospitium trinitatis versa est ī desertum & habitationē draconum.
b Et adamantem. Adamas lapis fortissim⁹: qui oīa metalla confringit: & a nullo confringitur. Unde indomabilis dicitur.
c Et factū est ī a. VIII
ver. Israelitic⁹ poplū in

D pristino decoro nudat' eis: me
mor: pristine felicitatis dicit: Re
uerter ad virum meum priorer: et il
le suscipiens in collegio dicit: ce
latus sum. d **L**atus suis.
Quanto plus indignat' suis:
et a multis amatoribus detur/
para maculauerit thoracem meum:
tanto amplius nunc celo eas et
egit pniama et edificauit templum
in quo habitabo in medio eius.
E **N**eversus sum. Per sionam et
bierusalem accipiunt anie fidelium
speculantes deum et videntes
pacem: quibus peccantibus ira/
scitur deus tradens eas capti/
uitati ut deum per mala senti/
ant: quemque prospere et bona non
senserat: et cum ipi pniama egerit:
dix ad eos reutez: et quod quis
regnabat mediae civitatis habi/
tabit ipsa veritas: et vocabunt
mons domini domini. f **A**d huc
habitabo. **T**ata erit prosperitas
omni rerum ut nullo hoste rema/
nete veterum sex usq; ad ultimam
piueniat erate: et trementes ari/
baculo regente sustentent.

Platee bierlm. i. eccl: si sunt
xutes in qd: habitant senes:
no erate b: qd: cani sunt sensus: hi
bit t: baculos i: manib: .i. corre
ptionē dicētes discipulis suis:
Cop. 4. d **Q**uid vult? In dga ventā ad
vos: an i spū lenitatis? Et cū se
nub: habitabūt anus: de qbus
Tio. 5. 8 **P**aulus: Honora viduas que
vere vidue sunt. Implebit etiā
cūlitas pueris t: p: cūlitis lūdēti
Dī. 14. 8. dho hori a: dicens: Juuenes t
virgines senes cū iuniorib: lau
dent nomē dñi. g Si lvide
bitur. Cū tpe psecuritiōis cilia
bula r̄pianox destiuerent: illo
le ep̄u fideiū implerent: di
uinilib: cretabāt: qd tūc cre
deret ecclias: struendas ab ipis
q: eas destruxerunt. Cū reli
quijs ppst qd captiuitate vene
rat ratā felicitatē pphetaset vi
debañ incredibilē. Cōtra qd p
pheta: Hō sunt mea que resp̄
deo: nec mea voce vtor: dei sūt
pmissa que replica.

S quoz cura a deo vobis cōmittear. **S** hunc gegri
natio:hunc egertas humilem facit.
Et viduā t pupillum t aduenā et
paupem nolite calūniari: t malum
a s oīs hō frāc: qz oēs ex vno p̄c. b s nedū faciat.
vir frātri suo nō cōgitet i corde suo.
a s cū hec precepérā illi noluerūt attendere. b s ex
habitū corporis mea imperia respuentes.
Et nōluerūt attēdere t autērūt sca
a s licut aspis surda t obturans aures suas.
s cordis. s nō del. s onore.
pulā recedētes: t aures suas aggra
s deum precipientem. s ipsoe.
uerūt ne audirēt: t cor suum posue
s quasi. s durū lapidem.
rūt vt adamantē ne audirēt legē:et
verba q̄ misit dñs exercituū in spiri
a s Elate. Qlce:q mūdas habuerūt manus.
tu suo sc̄to p̄ manū pphetarū prio/
rum. s ideo. s pro magnis peccatis.
Et facta ē indignatio magna
a s completa sunt verba dñi par pari referentis:ve si
cur illi ambulauerunt ad eū peruersi:t ip̄e ad eos p̄
uersus incederet.
a deo exercituum. **E**t factū est:sicut
s dñs premiando. s me.
locutus sum et non audierunt: sic
s ad me. s eos.
clamabūt t nō audiā dicit dñs exer
s imo. a s assyrioz:medoz:chaldeo
rum:persarum et aliorū.
citū. **E**t dispersi eos p̄ omnia regna
s omnis iudea.